Datenstand: 04-12-2025 11:35

Link zum Produkt: https://modellerc.de/lozysko-4-x-8-x-3-mm-z-kolnierzem-team-associated-31355-2-szt-p-6725.html

tozysko 4 x 8 x 3 mm (z kotnierzem) -

Preis

Listenpreis
Produzentcode

EAN-Code

Produktbeschreibung

4x8x3 Ceramic Bearing, flanged.llos¢ szt. w opakowaniu: 2

Team Associated [#31355] (2 szt.)

12.02 Euro
31355
31355

784695313552

generiert im shopGold-Programm


https://modellerc.de/lozysko-4-x-8-x-3-mm-z-kolnierzem-team-associated-31355-2-szt-p-6725.html
http://www.tcpdf.org

